АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕИНГАШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12. 2023                             с.Верхний Ингаш                     № 45
Об отмене Постановления администрации по протесту прокурора

 На основании Протеста прокурора от 06.12.2023 № 7/3-07-2023  на Постановление администрации Верхнеингашского сельсовета от 13.09.2016 № 64 «О проведении оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Верхнеингашского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края», в соответствии с Приказом Минтранса России от 07.08.2020 № 288
«О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Верхнеингашского сельсовета от 13.09.2016 № 64 «О проведении оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Верхнеингашского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края» считать утратившим силу.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Информационный вестник» Верхнеингашского сельсовета и размещению на официальном сайте администрации Верхнеингашского сельсовета  https://verxneingashskoe-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава  сельсовета                                    П.Г.Солдатенко